
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

EXPTE-UNC:0051258/2019

2019

V I S T O :

El presente Expediente por eí cual el estudiante Sr. Luis Esteban
IMPERIALE eleva renuncia como ALUMNO TUTOR en el marco del Proyecto
"Tutoría de pares para acompañamiento de ingresantes'1 de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 930 - H.C.D.- 2018 se designa al Sr. Luis
Esteban IMPERIALE como ALUMNO TUTOR en el marco del Proyecto "Tutoría
de pares para acompañamiento de ingresantes" de esta Facultad

Que obra la solicitud de renuncia a dicha Tutoría por Razones
Personales;

Que toma conocimiento el Departamento MATERIALES Y
TECNOLOGÍA;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Luis Esteban IMPERIALE
(DNI: 39.230,550) como ALUMNO TUTOR en el marco del Proyecto

"Tutoría de pares para acompañamiento de ingresantes" de esta Facultad,
desde el inicio de su designación por razones personales.

ez Sársfield ló l l -
'6GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: f0351) 4334139/4334140
Fax(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0051258/2019

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Materiales y Tecnología a fin de notificar al interesado, a la Secretaría

de Asuntos Estudiantiles, al Área Económico Financiera, a la Secretaría
Académica Área Ingeniería, al Área Personal, al Área Sueldos y archívese.

RESOLUCIÓN N°
EMA : ^

f 2358

Av. Vélez Sársfíeld 1611- 2
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax(0351)4334139


